[image: image1.png]

  Чувашская Республика

Отдел образования администрации

Красночетайского района

	Чăваш Республикин

Хěрлě Чутай район администрацийěн

вěренÿ пайě

	ПРИКАЗ

	с.Красные Четаи

14 апреля 2011 г.
	                            Хĕрлĕ Чутай сали

14 апреля 2011 г.

№ 46
О проведении Всероссийской добровольческой акции

 «Весенняя неделя добра» в образовательных учреждениях района

Во исполнение постановления Кабинета Министров Чувашской Республики от  19.09.2008  № 277  «О республиканской целевой программе «Молодёжь Чувашской Республики: 2011-2020 годы» и реализации районной целевой программы «Молодёжь Красночетайского района: 2011-2020 годы»

п р и к а з ы в а ю:
1. Провести с 16 по 24 апреля 2011 года в образовательных учреждениях Красночетайского района добровольческую акцию «Весенняя неделя добра -2011».
2. Утвердить план проведения мероприятий в рамках Всероссийской добровольческой акции «Весенняя неделя Добра - 2011» (Приложение 1).
2. Руководителям образовательных учреждений:

1) организовать проведение добровольческой акции «Весенняя неделя добра – 2011» согласно утвержденному плану (Приложение 1);

2) ежедневно освещать ход проведения мероприятий в рамках акции в средствах массовой информации;

3) 25 апреля 2011 года до 13:00 представить информацию по итогам акции в отдел образования администрации района.

3.  Контроль за исполнением  приказа оставляю за собой.

И. о. начальника отдела образования                                                А.В. Белова
Согласовано:

Юрисконсульт                                                   Кондратьева В.Н.

«___» ________2011г.
Подготовила:

Ведущий специалист - эксперт

отдела образования администрации                Белова А.В.

«___» ________2011г.